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 LC-UPC quick stik til  fiber 0,9 mm  
 FEATURES  

 

LC/UPC  fiber  Quick  stik
Hurtig  montering  af  LC/UPC  stik  direkte  på
singlemode  250/900  µm fiber  uden  brug  af
fibersplicer  eller  specielværktøj
Quick  LC/UPC  stik  findes  i  4  forskellige  udgaver
afhængig  af  kabel  og  fibertypen
Længden  på  stikkene  er  35  mm
Driftstemperatur: -40 -+75 ̊C

 


